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Notice de montage
Handlieding voor de montage
Montazni navod

Szerelesi utmutato

Montaj talimati
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Assembly instructions
Istruzioni di montagglo
Instrukcja montazu
Navod na montaz
Instrukctiuni de montaj
MHCTPYKUMA NO MOHTaXY

ERL




0

0l

0¢

0¢

14

05

09

0L

08

06

004

0Ll

0ch

el

vl

05}

091

0Ll

08l

A 030093 B 030110 C 230010 D 230011 E 210140 F 030052
=) 8x32 8x20 / o M2
a0y 34 C 0 xo8 CD x4 X2 x4

o 250024| |H 070017} J 030014} 1K 3, 220043 || 250012
((UCN :;
X8 X8| 1220 7 X2| |35x15 x8

P 070032
070039




No Size/MaB (mm) Ay v | Ne Size/MaB (mm) Qy |/
1 269x408x18 1 10 1071x410x18 1

2 269x408x18 1 11 507x70x18 2

3 269x396x18 1 12 501x120x18 2

4 525x289x3 2 13 501x55x18 2

5 1068x408x18 1 14 340x88x14 2

6 968x55x24 1 15 340x88x14 2

7 968x55x18 1 16 464x80x14 2

8 308x55x24 2 17 332x473x3 2
9 195x50x50 4

A 030093 [C 23000] | A

B 030110

2 x8

3-7




4-7



&

S

O

S

Oa




—
@

A 030093 B 030110 C 230010 D 230011 E 210140 F 030052
9 ﬁ 8x32 8x20 / P M4x22
YV B x4 x4 C0 x4 X2 x4

L 250012 250021 o 250024 [N (b) 160088 |Q () 160068
3,530 8 p
35x15 x8 x4 %8 ==

&




250012 250044| [P 070032
24 4x40 @ 070039
76x31x15 X2 X2 X6




	Листы и виды
	ТВ.447.08 СС-Тумба ТВ 02 Гранада-Лист 1
	ТВ.447.08 СС-Тумба ТВ 02 Гранада-Лист 2
	ТВ.447.08 СС-Тумба ТВ 02 Гранада-Лист 3
	ТВ.447.08 СС-Тумба ТВ 02 Гранада-Лист 4
	ТВ.447.08 СС-Тумба ТВ 02 Гранада-Лист 5
	ТВ.447.08 СС-Тумба ТВ 02 Гранада-Лист 6
	ТВ.447.08 СС-Тумба ТВ 02 Гранада-Лист 7


